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Miljönämndens yttrande över FÖP Mark Nordväst - 
fördjupning av översiktsplan för Marks kommun 

Miljönämndens beslut 

Miljönämnden antar förvaltningens förslag till yttrande med följande ändringar 
och tillägg och överlämnar det till kommunstyrelsen: 

Den näst sista meningen på sidan 17 tas bort. 
Synpunkten på sidan 17 gällande ny bebyggelse i primär och sekundär 
skyddszon omformuleras som följer: "Det är olämpligt med ny bebyggelse 
i sekundär skyddszon inom vattenskyddsomrflden och mycket olämpligt 
med ny bebyggelse i primär skyddszon inom vattenskyddsomrflden." 

Ärendet 

Bygg- och miljökontoret och kommunstyrelsen har översänt förslag till 
fördjupad översiktsplan för Mark Nordväst på samråd till miljönämnden. 

Beredning 

Miljöenheten har upprättat ett yttrande över FÖP Mark Nordväst enligt bilaga. 

Ärendets behandling 
Samhällsbyggnadsförvaltningens tjänsteskrivelse daterad 2019-01-09. 

Förvaltningens förslag till beslut 

Miljönämnden antar samhällsbyggnadsförvaltningens yttrande som sitt eget. 

Dagens sammanträde 
Kommunbiolog Jenny Pleym redogör för ärendet. 

Ledamöternas förslag till beslut 

1) Ann-Christine Asp (S) föreslår att den näst sista meningen på sidan 17 i
yttrandet stryks då ytterliggare tillväxtmöjligheter föreligger.

2) Ann-Christine Asp förslår vidare att synpunkten på sidan 17 gällande ny
bebyggelse i primär och sekundär skyddszon omformuleras som följer: "Det
är olämpligt med ny bebyggelse i sekundär skyddszon inom vattenskydds
omrflden och mycket olämpligt med ny bebyggelse i primär skyddszon inom
vattenskyddsomrflden."

3) Natalia Henriksson (SD) föreslår att följande tillägg görs i näst sista
stycket på sidan 3: "Dfl Marks kommun är i avsaknad av en total samman
ställning för exploaterad jordbruksmark försvflrar det slutsatsen över hur
mycket som verkligen är exploaterat av de miljömfll som är antagna gällande
jordbruksmark."
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